

जनसत्ता - 18<sup>th</sup> March 2016

 **ऑयल एण्ड नेचुरल गैस कॉर्पोरेशन लिमिटेड**  
पंजीकृत कार्यालय - जीवन भारती बिल्डिंग, टॉवर-II  
124 इन्दिरा चौक, नई दिल्ली-110001  
सीआईएन: 174899DL1993GO1054155  
वेबसाइट: www.ongcindia.com ई-मेल: secrelanat@ongc.co.in  
दूरभाष: 011-23301297 फैक्स: 011-23316413

**रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) में परिवर्तन**

एतद्वारा नोटिस दिया जाता है कि:

मैसर्स अलंकित एसाइनमेंट्स लिमिटेड, अलंकित हाइट्स, 1ई/13, झंडेवाला एक्सटेंशन, नई दिल्ली-110055, को दिनांक 04.03.2016 से मैसर्स कार्वा कंप्यूटरशेयर प्राइवेट लिमिटेड, हैदराबाद के स्थान पर कंपनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट के रूप में नियुक्त किया गया है।

सदस्यों से यह नोट करने का अनुरोध किया जाता है कि, अब आगे से ओएनजीसी के इक्विटी शेयरों से संबंधित सभी मामलों के लिए, अन्य बातों के साथ, यत्ने में परिवर्तन की सूचना/ बैंक का ब्यौरा/ ईसीएस का ब्यौरा (भौतिक रूप में धारित शेयरों के लिए), ऊपर दिए गए पते पर कंपनी के पास अथवा नव नियुक्त रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट मैसर्स अलंकित एसाइनमेंट्स लिमिटेड को भेजे जाने चाहिए। तथापि, इलेक्ट्रॉनिक/डीमैटिरियलाइज्ड फार्म में रखे शेयरों के संबंध में उपर्युक्त ब्यौरे कंपनी अथवा रजिस्ट्रार को न भेजकर शेयरधारकों के संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियों को भेजे जाएं।

किसी प्रकार की भ्रष्टाचार के लिए, सदस्य श्री आर.एस.मौर्य, उप प्रबंधक, मैसर्स अलंकित एसाइनमेंट्स लिमिटेड, दूरभाष: 011-42541953 फैक्स: 011-23552001/42541201 ई-मेल: alankit\_ongc@alankit.com को पत्र लिख सकते हैं या उनसे संपर्क कर सकते हैं।

यह नोटिस कंपनी की वेबसाइट www.ongcindia.com पर भी उपलब्ध है।

कृते, ऑयल एण्ड नेचुरल गैस कॉर्पोरेशन लिमिटेड  
नई दिल्ली (वी एन मूर्ति)  
14 मार्च, 2016 कंपनी सचिव

Indian Express - 18<sup>th</sup> March 2016

 **Oil and Natural Gas Corporation Limited**  
Regd. Office: Jeewan Bharati Building, Tower-II,  
124-Indira Chowk, New Delhi-110001  
CIN No: 174899DL1993GO1054155  
Website: www.ongcindia.com Email: secrelanat@ongc.co.in  
Telephone: 011-23301297 Fax: 011-23316413

**Change of Registrar & Share Transfer Agent (RTA)**

Notice is hereby given that:

M/s Alankit Assignments Limited, Alankit Heights, 1E/13 Jhandewalan Extension New Delhi-110055, has been appointed as Registrar & Share Transfer Agent of the Company w.e.f. 04.03.2016 in place of M/s. Karvy Computershare Pvt. Ltd., Hyderabad.

Members are requested to note henceforth, all matters related to equity shares of ONGC including for change of address/bank details/ECS details (for shares held in physical mode), should be lodged with the Company or with the newly appointed Registrar & Share Transfer Agent M/s Alankit Assignments Limited as per the address stated above.

However, the above details in respect of shares held in Electronic/Dematelized form should be sent to the respective Depository Participants of the Shareholders and not to the Company or the Registrar.

For any enquiry, members may write/contact Mr. R S Maurya, Dy. Manager, M/s Alankit Assignments Limited, Phone: 011-42541953 Fax: 011-23552001/42541201 email: alankit\_ongc@alankit.com

The notice is also available on the website of the company at www.ongcindia.com

for OIL AND NATURAL GAS CORPORATION LTD.  
New Delhi (V N Murthy)  
14th March, 2016 Company Secretary